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Håbo FF önskar alla en Glad 
Midsommar och en härlig sommar 

 

 

 

  Vår ordförande har ordet        
                       

Snart midsommar och under denna vecka har en av 
höjdpunkterna i sommar för många killar och tjejer ägt 
rum - Sommarfotbollsskolan. Vi har som klubb valt att se 
till att våra äldre ungdomar får möjlighet att 
sommarjobba som tränare vid Sommarfotbollsskolan 
midsommarveckan måndag-torsdag. Det är 31 laddade 
tränare som tagit hand om barn från åldrarna 6–13 år. 
Jag hoppas fler haft möjlighet och tid att åka förbi och 
sett all den GLÄDJE som spridits under dessa dagar.  
 

Jag önskar er en trevlig Midsommar ⚽️❤ 
 
Jonas Karlsson 
Ordförande Håbo FF 
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Information från föreningen 
 

Elteknikgruppen går från lagsponsor till föreningssponsor 
Vi i Håbo FF är oerhört glada över att kunna 
presentera Elteknikgruppen i Mälardalen AB 
som föreningssponsor. Dan Hallman, som är 
VD och ägare av Elteknikgruppen i Mälardalen 
AB, fick tidigare motta pris som Årets Företagare 
av Företagarna Håbo. 
 

Föreningen har öppnat verksamheten vid Kalmarsandsbadet 
Den 12 juni så öppnades kiosken, toaletterna och omklädningsrummen vid 
stranden. Håbo FF ansvarar för kiosken under hela sommaren. 
 
 
Öppettider 12 juni-13 augusti 
Vardagar 11.00-18.00 
Helger 10.00-16.00 
 
Midsommarafton klockan 10.00-18.00 
Theo, Fanny och Betina kommer tillsammans bemanna kiosken och mellan 14-16 
kommer de med er hjälp klä en mindre midsommarstång och sedan blir det dans. 
Det kommer även att finnas lite aktiviteter att roa sig med. Utmana varandra och 
ha en trevlig stund. 
I kiosken finns förutom vårt vanliga sortiment även en bakelse dagen till ära. 

 

Sommarfotbollsskolan/Sommarläger 

 
 
Håbo FF har under midsommarveckan erbjudit fotbollsskola för barn födda 2010 
- 2015 och träningsläger för pojkar och flickor 2008 - 2009.  
 
Vi tackar alla ledare och spelare som varit med och gjort veckan till vad den blev. 

 
 

3 frågor… 
...till Veronica Arneflod. Tidigare allsvensk målvakt - numera en av 

tränarna för Håbo FF pojkar födda 2014. 

 

Vad minns du bäst under åren du spelade fotboll i Bålsta? 
Mina bästa minnen från Håbo FF är ungdomsåren med F84. Gemenskapen 
vi hade i vårt gäng. Alla roliga cuper. Dalecarlia cup är den jag har roligast 
minnen ifrån. Väldigt rolig cup att spela. Alla föräldrar var med och vi bodde 
alla på en camping. Så härligt. 
När jag var 14 år fick jag börja träna med Håbo FFs damlag som då spelade 
i div 2. Jag var 15 år när jag fick starta min första match i A-laget. Det och 
att jag varit med i Upplandslaget tidigare gjorde att jag fick en plats på 
fotbollsgymnasiet i Västerås. En bra start på min fotbollsresa! 
 
Vilka är dina starkaste fotbollsminnen under din karriär som 
fotbollsspelare? 
Ett att mina bästa minnen från min tid som fotbollsspelare var när vi med 
Tyresö gick upp i allsvenskan. Jag var med och tog Tyresö från Div 2 till 
Allsvenskan. Att spela i Allsvenskan med Tyresö och senare i Hammarby 
var en fantastisk tid. Att få spela på högsta nivån i Sverige med och mot så 
många bra fotbollsspelare var ett stort mål som gick i uppfyllelse. 
Ett till härligt minne var Skol-VM i Italien andra året på gymnasiet. Där vi tog 
oss till final. 
 
Vad är dina bästa tips till dagens spelare? 
Mitt bästa tips är att ha roligt. Våga satsa på dig själv. Träna extra själv 
hemma. Ät rätt. Sömn. Lyssna och lär av tränare. Kolla på fotboll - jag lärde 
mig mycket av det. 
Och som gammal målvakt, våga ställ krav på att få målvaktsträning och att 
övningar är anpassade för dig som är målvakt. Du som målvakt är viktig. 
Jag slutade spela på toppen av min karriär då det på min tid var svårt att 
försörja sig på fotbollen som damspelare. 
Idag finns de möjligheterna och det glädjer mig enormt att damfotbollen 
tagit ett sådant stort kliv!! Så idag tjejer finns alla möjligheter för er att bli 
proffs! Så heja er! 

Faktaruta 

Namn: Veronica Arneflod 

Ålder: 38 år 

Klubbar som spelare: Bålsta IF, Håbo FF, Bk30 (Div 2),  

Tunafors (Div 1), Rågsved (Div 1), Vasalund (Div 1), Tyresö 

(Div 1 och Allsvenskan), Hammarby (Allsvenskan) 

 

 


